
 

 

 DIN - Format Schachteln 
(Drucksachen Verpackungen) 

DIN Artikel Nr. Qualität Länge Breite Höhe Einzelpreis ab 10 Stk. ab 25 Stk. ab 50 Stk. ab 100 Stk. ab 200 Stk.

A6 A6X45 E-Welle braun 152 110 45 2.85 2.70 2.05 1.15 0.90 0.76

A5 A5X45 E-Welle braun 215 153 45 3.02 2.81 2.22 1.22 0.96 0.80

A5 A5X80 E-Welle braun 215 153 80 3.62 3.37 2.66 1.46 1.15 0.96

A4 A4X45 E-Welle braun 300 215 45 3.50 3.39 2.68 1.48 1.17 0.98

A4 A4X80 E-Welle braun 302 215 80 4.17 3.96 3.01 1.69 1.32 1.12

A4 A4X80+ E-Welle braun 320 240 80 4.62 4.39 3.34 1.88 1.47 1.24

A3 A3X80 E-Welle braun 423 300 80 8.08 7.68 5.85 3.29 2.58 2.18

Alle Masse sind Innenmasse. Grössere Mengen rechnen wir gerne auf Anfrage. 
Preis- und Sortimentsänderungen vorbehalten. Alle Preise in CHF ab Werk zzgl. 8.1 % MwSt.  
Kleinmengen: Für Fakturen unter 100.- CHF berechnen wir einen Zuschlag von 10.- CHF                                       Preisstand: 01.06.2023 

Stülpschachteln aus brauner 1.5 mm Wellpappe.  
Stabile Ausführung zum einfachen Aufrichten in 
den gängigen DIN - Papierformaten lieferbar.  


